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SANT JUST AL CARRER 
Paradetes: ubicació i normativa  

 
 
Els espais de cada paradeta estaran marcats al terra amb el número assignat, segons 
els metres lineals sol·licitats. 
 
Per motius organitzatius, s’hauran de respectar els espais delimitats en cada cas, 
sense excedir-se de la parcel·la. 
 
L’horari d’obertura de les paradetes serà de 10 a 14.30h. 
 
Els muntatges s’hauran de fer entre les 8 i les 9.30h del matí. Els cotxes que 
transportin material hauran d’entrar a l’Avinguda de la Indústria pel carrer Dr. Fleming, 
descarregar i sortir pel carrer Miquel Reverter. Fora de l’horari de muntatge no es 
podrà circular amb cotxe pel mercat.  
 
Per a qualsevol altre canvi o informació, l’Ajuntament ho comunicarà a través de la 
web municipal www.santjust.cat i xarxes socials. En cas de dubte, us podeu adreçar al 
correu desvernimatge@gmail.com  
 
Un cop iniciada l’activitat no es podrà muntar cap paradeta. Des de les 7.30 h, i durant 
tot el matí, hi haurà instal·lat un PUNT D’INFORMACIÓ de l’Ajuntament, a l’alçada del 
número 60 de l’Avinguda de la Indústria.  
 
Només es pot posar barra si va a càrrec d'un establiment autoritzat. Es muntarà una 
zona de restauració amb taules on s’instal·laran els establiments de restauració 
autoritzats.  
 
A les parades es permet vendre aliments en racions individualitzades i envasades o 
embolcallades a mode de tast. Aquests productes s’han de consumir en la zona de 
restauració habilitada.  
 
Podeu consultar la Normativa “paradetes” de Sant Just al Carrer a través d'aquest 
enllaç:  
 
https://santjust.net/media/uploads/comunicacio_2021/normativa_sj_carrer21.pdf 
  
A continuació podeu consultar el llistat de les paradetes, ordenat per número de 

parada i també per ordre alfabètic. 

 

Gràcies per col·laborar. Sant Just Desvern, octubre de 2021 

mailto:desvernimatge@gmail.com
https://santjust.net/media/uploads/comunicacio_2021/normativa_sj_carrer21.pdf
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Llista ordenada pel número de la parada 

 
Número de 

parada Nom de l'entitat o col·lectiu Tipus de parada: 

1 Maria Magdalena Briet Anguera Altres 

2 Anna Munmany Delgado Infants / joves 

3 Azucena Vega Marcos Infants / joves 

4 Maria José Pardo Arranz Infants / joves 

5 Paula Santana Martí  Infants / joves 

6 Ana Belen Royo Giner Infants / joves 

7 Marc Vilana Llahi Infants / joves 

8 Ivan Sarrau Sánchez  Infants / joves 

10 Yolanda Quintana rubio  Infants / joves 

11 Neus Vilà Roca Infants i joves 

12 Carolina Sanchez Mora Infants / joves 

13 Antonia Prado Gallego Infants / joves 

14 Joana Alberich Rubert Infants / joves 

15 Mònica Pérez Pujadas Infants / joves 

16 Marta Morillo Aragones Infants / joves 

17 Silvia Casanys Clavero Altres 

18 Neus Malaret Nebot Infants / joves 

19 María Gabriela Baeta Altres 

20 Lena Soria Aniorte Altres 

21 Magda Montfort  Infants / joves 

22 Elisabet Ros Guilera Infants / joves 

23 Karol Burillo Infants / joves 

24 Eli Ribes Riera Altres 

25 Anna Caballero Megía Altres 

26 Marta Gómez Pagès Infants / joves 

27 Maria Dolors Bosch Sellas Infants / joves 

28 Mònica Lorente Gálvez Altres 

29 Nadia Anoro Barea Infants / joves 

30 Maite Martin Altres 

31 Maria Elena Males Infants / joves 

32 Marga Sanchez Carreras Altres 

33 Lola Parra Mulero Infants / joves 

34 Marta Bonals Martínez Altres 

35 Pau Alberich Rubert Infants / joves 

36 Montserrat Martí Romeu Infants / joves 

37 Antonio Martínez Torrecilla Infants / joves 

38 Ramon Sans Gracia Infants / joves 
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39 Cristina Moya Baringo Altres 

40 Judith Capafons Casanova Infants / joves 

41 Carol Vallverdú Santiago Infants / joves 

42 Marta Castillo Gelabert Infants / joves 

43 Sandra Maria Alvarez Lora Altres 

44 Francisco Garcóa Estupiña Altres 

46 Rodolfo Sanchez Llobet Infants / joves 

47 Marta Tobar Solis Infants / joves 

48 Erika Carla Carol dos Prazeres Altres 

49 Lourdes Limia Boronat Infants / joves 

50 Alejandra Chirivas Brazo Infants / joves 

51 Luana Oliveira Barreto Infants / joves 

52 Laura Pastor Costa Infants / joves 

53 Yolanda Blanco Infants / joves 

54 Mireia Centelles Suárez Altres 

55 Mireia Centelles Suárez Infants / joves 

56 Alex Obeso Bosch Infants / joves 

57 Joana Roca Oyague Infants / joves 

58 Anna Orta Calvet Infants / joves 

59 Carme Freixes Artesans/es o professionals 

60 Mel Abella Laura Artesans/es o professionals 

61 Núria García Bach  Artesans/es o professionals 

62 Adriana Zemborain Barchetta Artesans/es o professionals 

63 Zoe Cedeño  Artesans/es o professionals 

64 Elisabeth Pallares Artesans/es o professionals 

65 Carmen Urbano Gonzalez Infants / joves 

66 Ada Gros Mestres Infants / joves 

68 Maria José Pardo Arranz Infants / joves 

69 Jaime Blanch Andreu Infants / joves 

70 Pedro Soria Infants / joves 

71 Lola Fernandez Ubach Altres 

72 Núria Pastors Fernández Altres 

73 Ana María Rodríguez rodriguez Altres 

74 Mireia Sala Martí Infants / joves 

75 Beatriz Agustí Carreras Altres 

76 Olga Blanco Noya Infants / joves 

77 Marc Petitpierre Infants / joves 

78 Cintia Sans Gracia Infants / joves 
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79 Helena Padrosa Culla Altres 

80 Andrea Galván Graf Infants / joves 

81 Olga Martinez Flores Altres 

82 Almudena Jiménez Ruiz Infants / joves 

83 Maria Ángeles Oya López  Altres 

84 Cristina  Surroca Infants / joves 

85 Pedro Jose Cañadó Julve Infants / joves 

86a Mònica Lorente Gálvez Altres 

86b Manel Sanz Artesans/es o professionals 

87 Lola Sanz Cano Artesans/es o professionals 

88 Francisco de Sales Ferrer Miguel Artesans/es o professionals 

89 Associació Esplugues Sense Barreres Entitat 

90 Residencia Infantil Emmanuel Entitat - Educadora 

91 Escola Montserrat Entitat - Educadora 

92 Escola Montseny Entitat - Educadora 

93 Escola Canigó Entitat - Educadora 

94 Colla Gegantera de Sant Just Desvern Entitat 

95 Bandandarà  Entitat 

96 Òmnium Sant Just Desvern Entitat 

97 La Vall de Verç Entitat 

98 Cor lo Pom de Flors Entitat 

99 Centre d'Estudis Santjustencs Entitat 

100 Agrupació Fotogràfica Sant Just Entitat 

101 AEIGMLK - Cau de Sant Just Entitat 

102 Carrau Blau Entitat 

103 Hoquei Club Sant Just Entitat 

104 Trail Barcelona Sant Just Desvern Entitat 

105 ALCER Entitat 

106 Asociación Sociocultural Eloy Alfaro  Entitat 

107 Mans Unides Entitat 

108 Casal Popular La Sala Entitat 

109 Assemblea Nacional Catalana -ANC Entitat 

110 JUNTS per Catalunya  Entitat - Política 

111 CUP-AMUNT Entitat - Política 

112 Movem Sant Just Entitat - Política 

113 Partit Socialista de Catalunya -PSC Entitat - Política 

114 Esquerra Republicana de Catalunya  Entitat - Política 

115 

Ajuntament de Sant Just Desvern 

(Informació) Ajuntament Informació 
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116 Ràdio Desvern Ajuntament Radio 

117 

Associació SOS Gats i Gossos Sant Just 

Desvern Entitat 

118 ACADIP Entitat 

119 Fundació Solidança Entitat 

120 Drac de Sant Just  Entitat 

121 Santiago Perugachi  Artesans/es o professionals 

122 LlamiWit Artesans/es o professionals 

123 Silvia Panamá Oyagata Artesans/es o professionals 

124 Sant Just Solidari Entitat 

125 Ricardo de Campos Quintas Artesans/es o professionals 

126 Laura Alvarez - Thermomix Artesans/es o professionals 

127 Emobits Vall del Ges Artesans/es o professionals 

128 Maria Elena Malex Trávez Artesans/es o professionals 

129 Playsol Artesans/es o professionals 

130 Nibaro Clothes Artesans/es o professionals 

131 Truncs Artesans/es o professionals 

132 Petitona Artesans/es o professionals 

133 Júlia i Lidia Artesans/es o professionals 

134 Zero Zero Shop, SCP Artesans/es o professionals 

135 BCN laboratorio de aromas Artesans/es o professionals 

136 Gemma Saludes Sebastián Artesans/es o professionals 

137 Bettina Hoenmann Artesans/es o professionals 

138 Montse Minerals Artesans/es o professionals 

139 Itant Moda Artesans/es o professionals 

140 Virutes Artesans/es o professionals 

141 Ada Gros Mestres Artesans/es o professionals 

142 Önea Artesans/es o professionals 

143 Montserrat Miquelay Artesans/es o professionals 

144 Edwin Alberto Panamá Oyagata  Artesans/es o professionals 

145 Casal de Joves Ajuntament Casal de Joves 

146 Churreria Nevada Artesans/es o professionals 

147 Escuderia Crono - Scalextric  Entitat 

148 Ajuntament de Sant Just Desvern  Ajuntament Medi Ambient 

149 Intiam Tuai - Plaques Solar  Artesans/es o professionals 
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Llista ordenada pel nom de l’entitat o persona sol·licitant 

 
Número 

de parada Nom de l'entitat o col·lectiu Tipus de parada: 

118 ACADIP Entitat 

66 Ada Gros Mestres Infants / joves 

141 Ada Gros Mestres Artesans/es o professionals 

62 Adriana Zemborain Barchetta Artesans/es o professionals 

101 AEIGMLK - Cau de Sant Just Entitat 

100 Agrupació Fotogràfica Sant Just Entitat 

148 Ajuntament de Sant Just Desvern  Ajuntament Medi Ambient 

115 
Ajuntament de Sant Just Desvern 
(Informació) Ajuntament Informació 

105 ALCER Entitat 

50 Alejandra Chirivas Brazo Infants / joves 

56 Alex Obeso Bosch Infants / joves 

82 Almudena Jiménez Ruiz Infants / joves 

6 Ana Belen Royo Giner Infants / joves 

73 Ana María Rodríguez rodriguez Altres 

80 Andrea Galván Graf Infants / joves 

25 Anna Caballero Megía Altres 

2 Anna Munmany Delgado Infants / joves 

58 Anna Orta Calvet Infants / joves 

13 Antonia Prado Gallego Infants / joves 

37 Antonio Martínez Torrecilla Infants / joves 

106 Asociación Sociocultural Eloy Alfaro  Entitat 

109 Assemblea Nacional Catalana -ANC Entitat 

89 Associació Esplugues Sense Barreres Entitat 

117 
Associació SOS Gats i Gossos Sant Just 
Desvern Entitat 

3 Azucena Vega Marcos Infants / joves 

95 Bandandarà  Entitat 

135 BCN laboratorio de aromas Artesans/es o professionals 

75 Beatriz Agustí Carreras Altres 

137 Bettina Hoenmann Artesans/es o professionals 

59 Carme Freixes Artesans/es o professionals 

65 Carmen Urbano Gonzalez Infants / joves 

41 Carol Vallverdú Santiago Infants / joves 

12 Carolina Sanchez Mora Infants / joves 

102 Carrau Blau Entitat 

145 Casal de Joves Ajuntament Casal de Joves 

108 Casal Popular La Sala Entitat 

99 Centre d'Estudis Santjustencs Entitat 
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146 Churreria Nevada Artesans/es o professionals 

78 Cintia Sans Gracia Infants / joves 

94 Colla Gegantera de Sant Just Desvern Entitat 

98 Cor lo Pom de Flors Entitat 

84 Cristina  Surroca Infants / joves 

39 Cristina Moya Baringo Altres 

111 CUP-AMUNT Entitat - Política 

120 Drac de Sant Just  Entitat 

144 Edwin Alberto Panamá Oyagata  Artesans/es o professionals 

24 Eli Ribes Riera Altres 

22 Elisabet Ros Guilera Infants / joves 

64 Elisabeth Pallares Artesans/es o professionals 

127 Emobits Vall del Ges Artesans/es o professionals 

48 Erika Carla Carol dos Prazeres Altres 

93 Escola Canigó Entitat - Educadora 

92 Escola Montseny Entitat - Educadora 

91 Escola Montserrat Entitat - Educadora 

147 Escuderia Crono - Scalextric  Entitat 

114 Esquerra Republicana de Catalunya  Entitat - Política 

88 Francisco de Sales Ferrer Miguel Artesans/es o professionals 

44 Francisco Garcóa Estupiña Altres 

119 Fundació Solidança Entitat 

136 Gemma Saludes Sebastián Artesans/es o professionals 

79 Helena Padrosa Culla Altres 

103 Hoquei Club Sant Just Entitat 

149 Intiam Tuai - Plaques Solar  Artesans/es o professionals 

139 Itant Moda Artesans/es o professionals 

8 Ivan Sarrau Sánchez  Infants / joves 

69 Jaime Blanch Andreu Infants / joves 

14 Joana Alberich Rubert Infants / joves 

57 Joana Roca Oyague Infants / joves 

40 Judith Capafons Casanova Infants / joves 

133 Júlia i Lidia Artesans/es o professionals 

110 JUNTS per Catalunya  Entitat - Política 

23 Karol Burillo Infants / joves 

97 La Vall de Verç Entitat 

126 Laura Alvarez - Thermomix Artesans/es o professionals 

52 Laura Pastor Costa Infants / joves 
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20 Lena Soria Aniorte Altres 

122 LlamiWit Artesans/es o professionals 

71 Lola Fernandez Ubach Altres 

33 Lola Parra Mulero Infants / joves 

87 Lola Sanz Cano Artesans/es o professionals 

49 Lourdes Limia Boronat Infants / joves 

51 Luana Oliveira Barreto Infants / joves 

21 Magda Montfort  Infants / joves 

30 Maite Martin Altres 

86b Manel Sanz Artesans/es o professionals 

107 Mans Unides Entitat 

77 Marc Petitpierre Infants / joves 

7 Marc Vilana Llahi Infants / joves 

32 Marga Sanchez Carreras Altres 

83 Maria Ángeles Oya López  Altres 

27 Maria Dolors Bosch Sellas Infants / joves 

31 Maria Elena Males Infants / joves 

128 Maria Elena Malex Trávez Artesans/es o professionals 

19 María Gabriela Baeta Altres 

4 Maria José Pardo Arranz Infants / joves 

68 Maria José Pardo Arranz Infants / joves 

1 Maria Magdalena Briet Anguera Altres 

34 Marta Bonals Martínez Altres 

42 Marta Castillo Gelabert Infants / joves 

26 Marta Gómez Pagès Infants / joves 

16 Marta Morillo Aragones Infants / joves 

47 Marta Tobar Solis Infants / joves 

60 Mel Abella Laura Artesans/es o professionals 

54 Mireia Centelles Suárez Altres 

55 Mireia Centelles Suárez Infants / joves 

74 Mireia Sala Martí Infants / joves 

28 Mònica Lorente Gálvez Altres 

86a Mònica Lorente Gálvez Altres 

15 Mònica Pérez Pujadas Infants / joves 

138 Montse Minerals Artesans/es o professionals 

36 Montserrat Martí Romeu Infants / joves 

143 Montserrat Miquelay Artesans/es o professionals 

112 Movem Sant Just Entitat - Política 
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29 Nadia Anoro Barea Infants / joves 

18 Neus Malaret Nebot Infants / joves 

11 Neus Vilà Roca Infants i joves 

130 Nibaro Clothes Artesans/es o professionals 

61 Núria García Bach  Artesans/es o professionals 

72 Núria Pastors Fernández Altres 

76 Olga Blanco Noya Infants / joves 

81 Olga Martinez Flores Altres 

96 Òmnium Sant Just Desvern Entitat 

142 Önea Artesans/es o professionals 

113 Partit Socialista de Catalunya -PSC Entitat - Política 

35 Pau Alberich Rubert Infants / joves 

5 Paula Santana Martí  Infants / joves 

85 Pedro Jose Cañadó Julve Infants / joves 

70 Pedro Soria Infants / joves 

132 Petitona Artesans/es o professionals 

129 Playsol Artesans/es o professionals 

116 Ràdio Desvern Ajuntament Radio 

38 Ramon Sans Gracia Infants / joves 

90 Residencia Infantil Emmanuel Entitat - Educadora 

125 Ricardo de Campos Quintas Artesans/es o professionals 

46 Rodolfo Sanchez Llobet Infants / joves 

43 Sandra Maria Alvarez Lora Altres 

124 Sant Just Solidari Entitat 

121 Santiago Perugachi  Artesans/es o professionals 

17 Silvia Casanys Clavero Altres 

123 Silvia Panamá Oyagata Artesans/es o professionals 

104 Trail Barcelona Sant Just Desvern Entitat 

131 Truncs Artesans/es o professionals 

140 Virutes Artesans/es o professionals 

53 Yolanda Blanco Infants / joves 

10 Yolanda Quintana rubio  Infants / joves 

134 Zero Zero Shop, SCP Artesans/es o professionals 

63 Zoe Cedeño  Artesans/es o professionals 
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Amplieu el mapa per consultar el número de parada. Si no ho visualitzeu 

correctament, ho podeu consultar en aquest enllaç.  

https://santjust.net/media/uploads/comunicacio_2021/planol_stjust_carrer_21.jpeg
https://santjust.net/media/uploads/comunicacio_2021/planol_stjust_carrer_21.jpeg

